
19 403 947,79 zł  

31 294 762,75 zł  

56 628 896,41 z1 

BURMISTRZ 
	 Zarządzenie Nr 0050.19.2023 

MIASTA PRZEDBORZA 
	

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie  art.  30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz.559 ze zm.), art.211, art.212, art.214,  art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz.1634 ze zm.)  art.  111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. 

poz.583) i upoważnienia zgodnie z Uchwalą  Nr LVII/446/23 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 

12stycznia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na rok 2023 zarządzam, 

co następuje: 

§1.Dokonuje się  zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę  47 911,68 zl 
zgodnie z tabelą  nr 1. 

§ 2.Dokonuje się  zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę  47 911,68 z1 
zgodnie z tabelą  nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogólem 

w tym: 

50 698 710,54 zl 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogólem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 
	

25 981 355,58 zł  

b) wydatki bieżące w kwocie 
	

30 647 540,83 zł  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.19.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 23 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2023 roku 	 w złotych 

Rodzaj zadania: 
	

Porozumienia z JST 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 	razem: 95 197,00 0,00 0,00 95 197,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzai zadania: 
	

Własne 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 4321,45 0,00 18,68 4340,13 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4320,00 0,00 18,68 4 338,68 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 18,68 18,68 

758 Różne rozliczenia 12 733 789,00 0,00 15 393,00 12 749 182,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 
111 797,00 0,00 15 393,00 127 190,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 761,00 0,00 15 393,00 26 154,00 

Strona 1 z 4 



852 Pomoc społeczna 984 219,00 -4050,00 52 650,00 1 032 819,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

3830900, 0,00 1 691,00 4000000 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

38 309,00 0,00 1 691,00 40 000,00 

85214 
Zasilki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

163 031,00 0,00 36469,00 199 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

163 031,00 0,00 36 469,00 199 500,00 

85216 Zasiłki stale 500 952,00 -1 316,00 0,00 499 636,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

- 

0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

500 952,00 -1 316,00 0,00 499 636,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 125 873,00 -2 734,00 0,00 123 139,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

125 873,00 -2 734,00 0,00 123 139,00 

85295 Pozostała działalność  37 372,00 0,00 14 490,00 51 862,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

29 392,00 0,00 14 490,00 43 882,00 

bieżące 	razem: 26 594 494,07 -4050,00 68 061,68 26 658 505,75 

_ 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowarlych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Strona 2 z 4 



majątkowe razem: 19 403 947,79 0,00 0,00 19 403 947,79 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 265 503,39 0,00 0,00 8 265 503,39 

Rodzai zadania: 
	

Zlecone 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 127 347,00 -1 311,00 0,00 126 036,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 127 347,00 -1 311,00 0,00 126 036,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz . 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12734700 -1 311,00 0,00 126 036,00 

852 Pomoc spoleczna 779 419,00 -2 581,00 3644,00 780 482,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 715 264,00 0,00 134,00 715 398,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz . 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

715 264,00 0,00 134,00 715 398,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 144,00 -2581,00 0,00 10 563,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz . 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 144,00 -2 581,00 0,00 10 563,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 011,00 0,00 3510,00 54 521,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 4 



2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
. innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

51 011,00 0,00 3510,00 54 521,00 

855 Rodzina 3 580 482,00 -15927,00 75,00 3 564 630,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 529 047,00 -1246100 0,00 3 516 586,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
. 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 529 047,00 -12 461,00 0,00 3 516 586,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 360,00 0,00 75,00 435,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
. 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

360,00 0,00 75,00 435,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

51 075,00 -3466,00 0,00 47 609,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
. 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

51 075,00 -3466,00 0,00 47 609,00 

bieżące 	razem: 4 557 160,00 -19 819,00 3 719,00 4 541 060,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogólem: 50 650 798,86 -23 869,00 71 780,68 50 698 710,54 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udzialem 
Środków, o których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 265 503,39 0,00 0,00 8 265 503,39 

Przedbórz: Luty 2023 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

Strona 4 z 4 



Tabela Nr 2 

Do Zarządzenia nr 0050.19.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 23 lutego 2023 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Dział  Rozdział  
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z 'ego: 

Wydali"bieżące 

z toga z bzlite 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z leg,  

d.t.3. na ..dana 
hie>lni 

świadczenia na 
, 	; 

fizycznych; 

1111
W
  

3
-
0
F.
 

wYPIa1Y z 
WOo 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa dlugu irrwestYcie i zakl4)Y 
nwestycyjne 

w tyrry 

zakup i 

abięcie 
akcji i 

udzialów 

Wniesienie 

wkltrdów de 
spolek prawa 
handlowego  

wynagrodzenia i 
okładki od nich 

nalivane 

wydatki związane z 
realtralą  ich 

statutowych zadań; 

r I El programy 
fi  	z  

udziaiern 
środków,. 

kt,5,ych mowa w  

art  5 ust 1 pkt 
2 i 3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 18 19 

750 Adrninistracja publiczna 

przed zmianą  5 552 774,61 5 458 279,61 5 043 478,23 4 254 382,84 789 095,39 500,00 287 180,00 127 121,38 000 0,00 94 495,00 69 495,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 311,00 -1311,00 -1311,00 -1311,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zwiększersie 18,68 18,68 18.68 18,68 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

po zmianach 5 551 482,29 5 456 987,29 5 042 185,91 4 253 090,52 789 095,39 500.00 287 180,00 127 121,38 0,00 0,00 94 495,00 69 495,00 0,00 000 

75011 Urzędy wojewódzkie 

mad zrnianą  139 485,06 139 485,06 139 485,06 126 325,51 13 159,55 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1311,00 -1311,00 -1311,00 -1311.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 138 174,06 138 174,06 138 174,06 125 014,51 13 159,55 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4010 
VVynagrodzenia osobowe 
Pał" ów 

przed zmians 100 366,27 100 366,27 100 366,27 100 366,27 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 096,61 -1090,61 -1096,61 -1 096,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 269,66 99 269,66 99 269,66 99 269,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Skladki na ube7pierzenia 
społeczne 

przed zmianą  17 162,63 17 162,63 17 162,63 17 162,63 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszene -187,52 -187,52 -187,52 -187,52 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 975,11 16 975,11 16 975,11 16 975,11 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4120 
SIdadki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidamościowy 

przed zmianą  2455.97 2458.97 2458,87 2458.97 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmnejszeMe -26,87 -26,87 -26,87 -26,87 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

po zrnianach 2432,10 2432,10 2432.10 2432.10 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

75023 
Urzędy gmin (ntrast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą  4 935 443,55 4 840 948,55 4 697 827,17 4 066 057,33 631 769,84 0,00 16 000,00 127 121,38 0,00 0,00 94 495,00 69 495,00 0,00 0,00 

zmniej 	enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 	. 0,00 0,00 

zwiększene 18.68 18,68 18,68 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zrnianach 4 935 462,23 4 840 967,23 4 697 845,85 4 066 076,01 631 769,84 0,00 16000,00 127 121,38 0,00 0,00 94 495,00 69 495,00 0,00 000 

4740 
Wynagrodzenis i uposatenia 
wypłacano w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

przed zrnianą  0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 15,95 15,95 15,95 15,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15,95 15,95 15,95 15.95 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 

Skladki i inne pochodne od 
wynagrodzeń  pracowników 
wyplacanych w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmnejszene 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk,zenie 2,73 2,73 2,73 2,73 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2,73 2,73 2,73 2,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą  11 232 761,31 11 232 761,31 10 118 868,07 8 176 629,78 1 942 238,29 609 759,36 504 133,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszene -5000,00 -5000,00 -5000.00 -5000,09 0,00 _ 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 393,00 20393.00 20393,00 8 143,00 12 250,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 248 154.31 11 248 154,31 10 134 261,07 8 179 772,78 1 954 488,29 609 759.36 504 133,88 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 1 z 5 



S
  
Z

 Z
 2
U

0
i1

S
  

s 
'. Li 

t t t t t t 

1 	* 
t 	. 
s g g 

a t ' = --A 
3 1  
•E 

Z
a
kup

 ustug
 zw

ią
za

ny
c
h
 z
 pornocą

  
o
byw

a
te

lo
m

 U
k

rainy 

z a 
11'  i  . 	.. 

i  
L J" -g-  
8.-i 
11 ' aA. 
g - L * R 

-A' 
a 
a  

3--. 	-R° 
1 I a 

511 
g. g 	g.  
•ir., ,,. 
If .E - a 

	

8- 	g2  

	

1 	Ag  
d 

i 	I 
3 A-  

Ewi 
''-A 
3 

D
o

d
atko

w
e
 w

yna
g

ro
dze

m
e

 ro
cxne

 
nauczyci e

li 

W
ynag

ro
dze

n
ia

 nauczycie
li  

w
ypta

ca
ne

 w
 zw

iązk
u
 z
 porno

cą
  

o
byw

ate
lom

 U
k
ra

iny 

P i  

C7 
E  i  
..i 	,., 
1 

3V 

	

@ 	t 

	

. 	.8 

	

.2 	g 

1  / 2 
I 	4 

!I 

V a 
1 
,o 
I  g 
I 

g' 
/ 
1 
i  

R 	=6-. 
4, E  

g5  
,g   
36 

6' 
g 

4 
62 

4 
9r5  E4 . 

s - 
k 25 5 

4 

'Sz . 
5' 

z §2 25,2 

E  g a 

5 

5 

l zm
n

szene
 

,g 

Z
6. 

5' 
R 

4 
2- 
5  

4' 
9t6  

g 

S4 

u 
1 

,,, 4' 
6 

a• 
l

8 
c
ii)1 E• ,g  

2  

E. 
g=  I 

E  
s  

,ś,  
A
va 

u ri 
6 6  

4' 1 5' 
. 6 6 

4 4 
96 
3 

6' 
9 6  

4 
. 

E  
9 
6' 

g . 3 
2 

5
0
0

.0
0

 

2
  0

9
4

 6
2

3
,9

0
  

3
6

0
2

,0
2
 

IQ 

I
2

0
0

0,6
0
 	

I  

0
.0

0
  

2
9

5
  4

9
9

,0
5

  

3
0

0
  4

9
9

,0
5

  

I
2

0
0

0
,0

0
  

I
2

0
0

0
,0

0
  

I
2

0
0

0
,0

0
  

m o  
i i  P 

8 
P 
8 

§ P 
8 

P  
8 
i i  P 

8 
P 
8 

P 
8 

§ §2E -Vt  'g§  §•§i§  §g§§ g A§,g8 T§':g' 
8 8 

g 
88 

 P._.!  •=, 
88 -8 8  -8 .8 -8 -8 g D̀ gg 88  

— - - 

2
 0

9
4

 6
2

3
,9

0
  

3
6
0
2

.0
2

 

4
0

0
0

,0
0

  

I
2

6
0

0,6
0
  

2
0

0
0

,0
0

  

2
9

5
  4

9
9

,0
5

  

3
0

0
  4

9
9

,0
5

  

2
0
0
0

,0
0

  

6
  8

7
9
 0

2
6
,0

1
 

8 8 
. . 8  8  8 ... 

88
P.,  
g 

8 8 
8 8 8 

8 
g 8 8  8  8  8 8  -8  

88 
-8  

8 
8 

8 8 

_ 

3
6

0
2

,0
2

 

4
0

0
0

,0
0

  

I
2

0
0

0
,0

0
 	

I  

2
9

5
  4

9
9

,0
5

  

I
2

0
0

0
,00

 	
I  

2
0

0
0

,0
0

  

6
  5

5
4

 4
5

5
,7

6
  

. - - — 6, g 

g§gg§ 
a,' 

§g§§§g 
0+

§§ 
 

g§ 5“ E$2 
-8 -8  .8 8 

1
 6

0
2
,0

2
 

1
 

0
3
4
 4

8
7

,5
9
 	

I
  

2
9

5
  4

9
9

,0
5

  

3
0

0
  4

9
9

,0
5

  

0
,0

0
  

5
  8

2
1
  1

0
6

,4
4

 

u, 

8 8 b , 88 = 8 8 8 8 t 

p 
8 

0
,0

0
  

p p § 

5
0

0
,0

0
  

p 0
.0

0
  

R R p 0
.0

0
  

4
1
3
  6

4
8

,3
9
  

§' E 

4
0

0
0

,0
0

  

I
2

0
0

0
,0

0
 	

I  

P 

2
0

0
0

.0
6

  

PPPPPP 0
,0

0
 

PPPPP 

2
0

0
0

,0
0

  

SP 

1
0
0
0
,0

0
  

4
0

0
0
,0

0
  

2
0

0
0

,0
0

 

P 

2
0

0
0

,0
0

  

7
1
0
0,0

0
  

5
  0

0
0
,0

0
  

^, 

7
3
3
3
4

9
,3

2
  

8 

7
2

3
3
4

9
,3

2
  

O p p p pppp 9 p p p § ,pp § ,pppppppppppppppppppp 

r
 0..0

  

ppppppppppp 
8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 8 S 

g 
8 

g 
8 

0
,0

0
  

0
.0

0
  

0
,0

0
  

g, 0
.0

0
  

g, 

I 	
00

 
 

0
.0

0
  

0
,0

0
 0

0
'0

 0
,0

0
  

3
3

6
1

1
1

,2
3

  

I
3

3
6

 1
1

1
.2

3
  

p 
a 

p 
8 

p 

8 
p 

8 
p 

8 
p 

8 
p 
8 

p 
8 

p 
8 

.... 
g 
8 

p 
8 g 

t 

_....op 
8 8 

p 
8 8 

ppp 
8 8 8 8 8 

ppppppp 
8 8 8 8 8 8 

ppppp 
8 88 8 8 

ppppp 
8 8 8 

pp 
88 

p p p p ppp 0
.0

0
 

9 0
.0

0
  

pppp p p pp 

00
"O

 	
I  

ppppppppppppppppppppppp•ppppp 0
,0

0
  8 8 8 8 8 , 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 

1 

P P P P P.P PP P P PP P P P PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP 
8 8 8 8 8 8 88 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 

p p p p ppp o o p pp p pp ppooppppppppppppppppppppppppppppp 
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 

p p p p p 0
,0

0
  

pp pp 

I 	
0

0
'0

 pppp ppppppppppppppppppppppp 0
,0

0
 

ppppppppp 
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 

9 9 p p pp pp p p p p p p p ppppppppppopppppppppppppppppppppp 
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 

p p p p pp pppp 9 9 p p p opppp:ppppp,pppp'ppppppppppppp,pppppp 
8 8 8 	1. 8 8 8 8 8 8 8 8 • 8 8 8 8 8 8 8 8 8 ' 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 ' 8 8 8 8 8 8 

I 
p p p p pip p p p p p p p p 9 9 pppppppppppppp_oppppppppppppppppp 
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 



8 8 8 8 8 8 8 
6- 6666666ci66 66 

8.8.8.8.8.8.8.2.8.8 8 
o' 

8
d 

8ci  8 8 8 8 8 
ciddcidood0000 

8 8 8 8 8 8 8 8d  8 
o 

86  8 8 8 8 8 8 8 
 d0000000000000000 

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 

OOO.O.O.Oi! Oi!!!!!!!!! O Oi Oi O ,O,O,O,OiOOO ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 	,T, ! ! ! !, ! !! ! ! 

8 8 8 8 8 8 8 8 
66666ci666dci6666 

8 8 8 8 8 8 86  8 8 
6 

8d  8 
ci 

8 
o-  

8 8 
6666 

8 8 8 8 8 
"66666666 

8 8 8 8 8 8 8 
- 

8 86  8 8 8 8 8 8 
- 666666o- ci6ó6ci666 

8 8 8d  8 8 8 8 8 8 8 

8 
d 

8 8 
6 6 

8 8 
6 6 

8 
6 

8 
6 

8 
6 

8 
6 

8 
6 

8 
6 

8 
6 

8 
6 

8 
6 

8 
6 

8 
6 

8 
6 0

,0
0

 

8 
ci 0

,0
0

 

8 8 
ci 	ci 

8i  8 
c 	ci 

8 
ci 

8 8 
ci 	ci 

8 8 
6 ci 

8 8 
ci 	ci 

8 8 
ci 	ci 

0
0
'0

  

8 
ci 

8 
ci 

8 8 
6 6 

8 8 
6 ci 

8 8 
ci 	ci 

8 8 
ci 6 

8 8 
ci 	ci 

8 8 
6 ci 

8 8 
ci 	ci 

8 8 
o-  ci 

8.  8 8 8 8. 8. 8. 8. 8. 8 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8 8 8 8. 8 8 8 8 8. 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8. 8 8 8 8.  

8 
d 

8 8 
6 6 

8 8 
6 6 

8 
d 

8 
6 

8 
6 

8 
6 

8 
6 

8 
6 

8 
o-  

8 
6 

8 
6 

8 
6 

8 
6 

8 
6 

8 
d 

8 
6 

8 
ci 

8 8 
6 6 

8 8
6 6 ' 

8 
6 

86  8 8 8d  d 
8 8d  6 

86  8 
- 

8 
ci 

8 
ci 

8 
ci 

8 8 
ci ci 

8 8 
ci 6 

8 8 
ci 	ci 

8 8 
6 6 

8 8 
ci 6 

8 8 
ci 	o-  

8 8 
ci 	ci 

8 8 
o-  6 

8 8 8 000.00 8 8 8 

0
.0

0
 

8 00 8 

0
.0

0
 

0
,0

0
 

8. 

0
,0

0
 

8 
666 

8 8 8 
o 

8 
o 0

.0
0

 

8 8 8 8 8 8. 8. 8, 8, 8, 8 8. 8, 	8, 8. 8 8. 8 8 8 8, 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 

5 .5 5 5 5 5 5 85 0
,0

0
 

5 5 5 8. 5 5 8, 
8 
'i  
F - 

8 
"" 
; 

8. 

A 

8  

F - 

1
 

6
3

2
,0

0
 

0
,0

0
 8 

5 Pi 
- 

0
,0

0
 

5, 5 8, 	8, 5 5 0
,0

0
 

0
,0

0
 

5 8. 5 5 5. 

2
0

8
 0
3

1
,0

0
 

0
,0

0
 

3
6
 4
6

9
,0

0
 

2
4

4
 5
0
0
,0

0
 

5 
5  

2
0

8
 0
3
1
,0

0
 

0
,0

0
 

I 	
3
6
 4

6
9
,0

0
 

2
4

4
 5

0
0

, 0
0

 

88 

§ - 

0
,0

0
 

4
9
9
 6
3

6
, 0

0
 

8 8 8 8 8 8 8 8 
6666666666666666 

8 8 8 8 8 8 8 8 

0
,0

0
 

86  8 
6 

8 8 8 
666666 

8 8 8 8 8 
6 6 

8 8 
6 d 

8 8 
6 6 

8 8 
6 	- 

8 
6 

8 
6 

8 
- 

8 8 
6 6 

8 8 
6 6 

8 8 
6 6 

8 8 
6 6 

8 8 
6 6 

8 8 
6 6 

8 8 
6 6 

8 8 
6 6 

8888  8  8  
880" 

 I  
9 

8  

2
5
0
, 0

 Gl. 

A 
gl 

2
5
0
,0

0
 

8  

2
5
0
,0

0
 

2 8.8 
 § 
',,,, "? 1

5
  3

1
7

,7
8
  

8.8 

2  
§55§ 

8. 

8 
5 5555555 

8. 
§ 
9 

5 g 
,2  

88.8 
§ 
9 9 

5 .g;§g8, 
8 8  

,T-  W 

8 

,,,, 

8 

,''f 
5 8 55555555 

,
8 8 1 

.8 :1 8 8 8. 0 8. 0 8. 0 8. 0 8. 0 8. 0 8. 0 8, 0 8. 6 8. 6 

61 
77, & 1 

8
3

9
0

,8
7
 8 

2- 
;7 
.- 6

2
4

 9
3
3
,0

0
 

-3
5

3
,6

5
 

,-.' 	8 
88 

A . 5 

4
9
3

 1
8 7

,3
5

 

3
4
 1
2

5
,0

0
 

8 0  6 'i 

3
4

 6
1

2
, 6

5
 

0
,0

0
 

8 6 8 6 8 
ci 

8 8 
6 ci 

8 8 
6 6 

8 8 
o o 

8 8 
o 6 

8 8 
o o 

8 8 
6 6 

8 8 
ci 	ci 

8 8 
ci 	ci 

6
0

2
,0

2
 

0
,0

0
 g 

A  

2
5
0
,0

0
 2. 

A 

A 

2
5
0
,0

0
 

8 

2
5
0
.0

0
 

8  - 

1
 

9
2
3
 2
9
5
,7

3
 

,.. 
 g 

2
3

 7
0
8
,6

5
 P. 

?'-' 
Si  - 7

1
4

 0
3

2
,0

0
 

-3
5
3

,6
5
 

"13
8. 
8 

4
9

3
 5
4

1
,0

0
 

2- 8 

4
9
3
 1
8 7

,3
5

 

3
4
 1
2

5
,0

0
 

0
,0

0
 

4
8

7
,6

5
 
 

r..  4
0
 0

00
,0

0
 

2 
8

.
 

3
8

 3
0
9
,0

0
 

0
,0

0
 
 

5,  

2
5
0
,0

0
 

2
50

,0
0

 

3
 0
4
6
 7
8
3
,7

3
 ,..., 

9  0
,0

0
 

4
8
7

,6
5

 
 

39 - 99 - q 2
1

4
 0
3

1
,0

0
 

0
,0

0
 

3
54

6
9

.0
0
 

2
5

0
 5
0
0
,0

0
 

<8,  
0
,0

0
 

4
9
9
 6
3

6
, 0

0
 

6
0
2
,0

2
 

0
,0

0
 

2
9
1
 3
6
4
,9

3
 

2
5
0
,0

0
 

2
50

,0
0

 

8 

3
 0
4

6
 7
8
3
,7

3
 

.J r..: 

3
 0
9
6
 4
4

6
, 7

3
 

8 
A .. 

48
7
, 6

5
 

7
1

5
  7

9
8

,0
0

 

8. 

42  

s 
a! 
'7 4

9
3

 1
8
7
,3

5
 

3
4

 1
2

5
,0

0
 

8 8 

3
4

 6
12

,6
5
 

3
8
 3
0
9
,0

0
 

!
8. 

4
0

 0
0
0
,0

0
 

8  8
§  

2
1

4
 0
3

1
,0

0
 

0
,0

0
 

3
6
 4
6

9
,0

0
 

2
5
0
 5
0
0
,0

0
 

. 	8. 
'.6 

3
6
 4

6
9

,0
0

 

2
4

4
 5

0
0
, 0

0
 

,...i 	- 

§-: 

0
,0

0
 

4
9

9
 6
3
6
,0

0
  

V, . 	2 	4 	ag.5 

"gligti"gi 5Nbig5a1.51. 1.. 

ag5 a pr
ze

d 
zr

ni
an
ą  

a 

5 

Vgi ll s 2 

K5 

0,r2.F492 

ag.242.K5 

g 1 "11" 2 1"gil  

ag. 

.2,Nr5au.5a, 

ag.5 .4 

t 	1'1;1'0  

ag5 

. 

a pr
ze

d 
zm

ia
ną
  

zm
ni

ej
sz

en
ie

  

gil t  N .NN 

4aK5 

$1 .5.,, 

ag54a 

tgi 

'2  1, 

f-iti  

1 4.  I 

- E .2 
I 

/Ai  

c. q 1 

i 
g 
t 

2 
t  

i i 
8- E 
A -8 

2 

1 

1 

? 

i  
te 
8 

1 
a 

I 1 

... 

E 
g 

F 

A 

2 Sk
ład

ki
 n

a  
ub

ez
pi

ec
ze

nie
  

zd
ro

w
ot

ne
  o

pła
ca

ne
  z

a  
os

ob
y  

po
b i

er
aj
ąc

e  
ni

ek
tó

re
  św

iad
cz

en
ia

  z
  

po
m

oc
y  

sp
oł e

cz
ne

j  o
ra

z  
za

  o
so

by
  

uc
ze

stn
ic

zą
ce

  w
  z

aj
ęc

ia
ch

 w
  

ce
nt

ru
m

  in
te

gr
ac

ji s
po

łec
zn

ej
  

FIE  

! 

I 

H 
,i) ,9 Za

st
lk

i o
kr

es
ow

e,
  c

el
ow

e  
i p

om
oc

  
w

  n
at

ur
ze

  o
ra

z  
sk

ład
ki

  n
a  

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a  
em

er
yt

al
ne

  i
 

re
nt

ow
e  

I 

.r.„ 
I 
g 

S 

:2 
2 

E' 

01 

en 

tr.) 



5  
Z

 I
y  

eU
O

A
S

  

g g o 8 

86  i 
t !: ł  

8 
,.> 
o 

W. 
8 

.. 
W. 
8 

Z
ak

up tow
arów

 (w
 szczeg

ó
lro

ści 
rnaten

atów
, lek

ow
,
 żyw

ności) w
 

zw
rązk

u
 z
 po

m
o

cą
  o

b
yw

ate
b

m
 

U
km

iny 

V 
2 	! 

i 

I 

V 
2 

i 
4 
1 

-n 0 

kt{ r 

ih 

It  

H 

i 

O 
g3 . 

§ 
I 

§ 
i 

i 
i 

ś
w

iad
czen

ia
 spolo

czn
e 

P
om

o
c
 zak

re
s
e
 ocz

yA
 lam

a 

II 
Ii i 

i  

n 
if  
RR.  .. _ 

i 

. 
i 
3 

1 

-1- 

-  
g.  

ł  

'tli 

a 	1. I. 	1. 
,-'11J: 

a 
,-, 11 

p
rz

e
d

 zm
ianą

  

zm
niejsse

rse
 a 	I. 

 
Z 

It ł: 

a gti 

4 	" "a' 
83 "I 

2 

i.-  

p
rz

e
d

 zm
ianą

  

zm
niq

sz
e
n

ie 

g 

2 1 
i 	;• 
i 	,-, 
1 i 

2 

i. 	:IE 

t Z 
3. 	,!-, 

2 

i ł  
"2 
i 

i 

8 

'''. 	1 
g8 
i 	;-, 

8 ' Z 
1 1 

g 	'2 
1  

2  1. 
2. 	E 
86 

g l 
i  

1.1. 1 

2  i. 
. 	E 

l 

p
rz

e
d

 zm
ia

ną  

zm
niejszen

ie 

ł  ł  
E. 	4 
R : 

I 1 
4 
2 	m.  ....B  

i 
5 ' 

R.g ,I 
! i 

.. ...B  

1
 8

5
7,0

5
 

1
 

8
5
7
.0

5
  

0
,00  

32  0
1
8

,00  

3
5

  41
8

,0
0

  

-3
4

0
0

,0
0

  

3
8
9
0

.00 

0
,00 

3
5

  0
7
5

,0
0

  

-1
3
0

,00  

1
8
0
2
0,0

0
  

1
5

1
 2

08
,9

1
 8 o 

0
,00  

1
9
8
  1

3
9

,00  

20
0

8
7

3,0
0
  

-2  7
34

,0
0

  

ig 
8  

2
0
0
8
7
3,0

0
  

-2 734
,0

0
 	

I  

3
5

1
0,0

0
  

153 1
5

6,9
0

 	
1  

iE 

3
5
1
0,0

0
 

2
0

1
 1

84
,84 

1
9

7
 674

,84 

0
,00  

0
,00  

4
9

9
  6

36
,0

0
  

5
0
0
9
5
2,0

0
  

-1 316
,0

0
  

- - 

g g, 

0
,0

0
  

3
2
  0

1
8,00  

3
5

4
1
8.0

0
  

-3
4

0
0

,0
0

  

8 8 ' - ' 	g -8 	8 i  "' 	8 .2 g 8  g '' 	8  

3
5

  0
7

5
,0

0
 	

'  

-1
3
0

,0
0

  f„. 	-`g 

136 718
.91  

-3
5

3
0,0

0
  

0
,00

 

19
8
1

3
9.0

0
  

2
0

0
  8

7
3

,0
0

  

-2
7
3
4,0

0
  

...•' 	8 
g 

2
0

0
8

7
3.0

0
  

-- 

-2
7

3
4,0

0
  

3
5
1
0,0

0
  

1
5
3
  1

5
6

,9
0

  

14
9

  64
6

,9
0

  

0
,0

0
  

3
5
1

0,0
0

  

201 1
8

4
,8

4
 

i:2;:g 
8 

1
4

 10
0

,00  

-2
8
6
1,0

0
  

,";3' 	8 
g, 

- g 
8 -s, 

g 8 
-s 

5 0
0

 952
,00  

-
1

 316
,00  

1
 8

5
7,0

5
 

1
 8

5
7,0

5
 

ig 

0
,0

0
  

3
2

0
1

8.0
0

  

3
5
4
1

8.0
0

  

-3
4

0
0

,0
0

  

8 8 

1
2

0,00 

0,0
0

  

4
0

0
,00  

1
030,0

0
  - 	8  88 - 	8 

0
,00

  

3
4
8
4
5.0

0
  

3
5

0
7
5.0

0
  

-1
3
0

,00  

1
8
0
2
0,0

0
  

1
0

0
2

0
0

,91 

93
 7

1
8,91 

-3
5

3
0,0

0
  

iiiiiiii 
g 	,,, 
g 

8 
i'  

3
5
1

0,0
0
  

2
00 28

4
,84 

g 
i ,iiii,

_=." 
gii giiii 

g -g g gg giig,,ggg is'g 
8 8  

gi 
8 88 

co
o
  

°o
w

e  

g 

3
5
0
7
5,0

0
  

-1
3
0,0

0
  g'4} 8 g 

ci' "-.^ 
W 

3
5
1
0.0

0
  

15
3

18
6,9

0
  

1
4

9
 646

,90 	
, 

0
,00  ,,<2. 

a a 
g 

a 
ggg 

0
,00  

54
4

 1
1

6
,00  

g g g g g i 

1
 8

5
7,0

5
 

1
 8

5
7,05

 

o o o o 

ł  

3
5

4
1

8.0
0
 

-3
4

0
0

,00  

g 8 p 61 9 p 9 9 p p p 9 p p p p 

1
3
  6

2
6

,78
  

5
9

  1
2

1.6
9

  

4
6
8
8
4

.9
1 

-3
4

0
0

,0
0

  

0
,0

0
 

6
4

3
3,1

7
  Z-4 ł  

4
7

0 34
4

,9
8

  

.00 

 

g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g i g g g g g g g g g g g 

i g m g g g ggggggiiggggiii2iii 
'8 88 

2
0
0
8
7
3,0

0
  

-2
73

4,0
0
  

,s8w 
8 8 g 

v,8888 
f  0, 0,00008-8,.„ 9 „,.„,._. 

g 88 -8 G8, 
g 

g 
888 

,1> g g 
888 

. 
g i 8 

5
0
0
  952

,00  

-1
 3

1
6,0

0
  

g i g i i i g i g i g g i i i  ii  i i i i  ii ii  i 

1 

i i i i i  ii ii  i g i  ii ii  i i g g g g g g i g g g g g 

i i i i g; g g g g g i i g g g g g g ;gig i i i g g g i g  ii ii  i i i i g  ii  g g g i g i i i g g g i i g 

g g g i i i i i g i g i i g g g i g g g g g i i g g i g g i i i g g g i i g  ii  g g g g g gigi i i i g g i g 

i i g g i g i g g g g g i g g  ii  g i i g  iii  g g i g g i i i i g i g g i  ii  g i i g g gig g g i g i i i i 

i g g g i i i i g i g g i i g  ii  g g i i  ii  g i i g i g g g g g g g  ii  g g i g; g g i g i i i i g i g i i i 

i g g g i g g  ii  g i i i i g gi g g i g g  ii  g g i g g i g g g g g g i g g g g i g g g g g i g g i g g g g g 

gi  i i.g g i i g g i i i g i i g i g i i ii 	 ii  g g g l g g i g g i g g l g  
I 

g g g g  ii  i g g g g ggig 



4370 
Zakup uslug związanych z porno. 

obywatelom Ukrainy 

przed zmiana 10,00 10.00 10.00 0,00 10.00 0.00 0,00 0.00 aoo 000 0.00 0.00 0,00 000 

zmniejszenie 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwekszente 10 152,00 10 152.00 10 152.00 0,00 10 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zruanach 10 162,00 10 162,00 10 162,00 000 10 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

4740 
Wynagrodzenraluposazeno 

wyplacane w związku z porno. 
obywatelom Ukrainy 

przed zmraną  182,00 182,00 182.00 182,00 0,00 000 0,00 0,00 000 000 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmnisyszene 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zwiększene 830,80 830,80 830.80 830,80 0,00 0.00 000 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 

po  are roach  1 012,80 1 012.80 1 012.80 1 012,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OLO 0.00 0.00 0,00 

4850 

Składki 	Inne pochodne i 	 cd 

wynagrodzeń  pracowników 
wypacanych w związku z omocą  
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 000 000 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie  162.42 162,42 162,42 162,42 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po mianach 162,42 162,42 162.42 162,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4860 

Pozostałe wydatki biezące na 
zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

przed zmiana, 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmnejrzene 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 1 487,73 1 487,73 1 487,73 0,00 1 487,73 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

pa zmianach 1 487.73 1 487,73 1 487,73 0.00 1 487.73 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

855 Rodzina 

przed zmianą  3 758 808,00 3 758 808,00 565 714,46 402 674,51 163 039,95 0.00 3 193 093,54 0.00 0.00 0,00 000 0,00 000 0,00 

zmniejszenie -15 927,00 -15 927,00 -3406,00 0,00 -3406,00 0,00 -12 461,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 75,00 75,00 75.00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmonach 3 742 956,00 3 742 956,00 062323,40 402 749,51 159 573,95 000 3 180 632,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

.  Świadczenia rodzinne świadczene 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne I rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmoną  3 583 667,00 3 583 667,00 399 654,46 367 110,00 32 544,46 0,00 3 184 012,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12461.08 -12461,00 0,00 0,00 0.00 0.00 -12481,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwrększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 571 206,00 3 571 206.00 399 654.46 367 110,00 32 544,46 0,00 3 171 551,54 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 

3110 Świadczona spoleune 

przed zmiana 3 183 212,54 3 183 212,54 0,00 0,00 0,00 0,00 3 183 212.54 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie .12401.00 -12401.00 000 0,00 0,00 0,00 -1246100 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 170 751.54 3 170 751,54 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 751,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Duzej Rodziny 

przed zmianą  350,00 360.00 360,00 300,00 60.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 75.00 75,00 75,00 75,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 

po zmianach 435,00 435,00 435,00 375.00 60,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmiana 300,00 300,00 300.00 300.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zwiększone 75.00 75.00 75,00 75,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

855,3 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby poberajace 
zasiłki dla opiekunow 

przed zmianą  51 075,00 51 075,00 51 075.00 0,00 51 075,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -3466,00 -346600 -3486,00 0,00 -3466,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

..."0.... 0.00 0,00 0,00 aoo ciao 0,00 000 0.06 0,00 0,00 0,00 ctoo 0.00 aoo 

po zmianach 4760900 47 609,00 4709900 0.00 47 609,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmiana 51 075,00 51 075,00 51 075,00 0.00 51 075,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -3406,00 -3466,00 -3466,00 0.00 -346600 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zwekrzenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 47 609,00 47 609.00 47 609,00 0,00 47 609.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  56 580 984,73 30 599 629,15 23 203 593,74 14 622 229,16 8 581 364,58 1 826 259,36 5 257 691,42 127 121,38 0,00 184 963,25 25 981 355,58 9 574 784,84 0,00 0,00 

zmnie szenia -32 752,65 -32 752,65 -13660,65 4784.65 -6866,00 0,00 -19092.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwekrzente 80 664,33 80666,33 44 195,33 16 627,55 27 567,78 0,00 36469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 

po zmianach 56 628 896,41 30 647 54083 23 234 128,42 14 632 062,06 8 602 066,36 1 826 259,36 5 275 068,42 127 121,38 0.00 184 963,25 25 981 355,58 9 574 784,84 0,00 0,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - lwona Wilk 

Przedbórz, luty 2023 r. 

Strona 5 z 5 



Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 

Do Zarządzenia nr 0050.19.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 23 lutego 2023 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań  z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2023 

Dzial Rozdział  
§ 

9nfea 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieta-s• 

O ego 

VVydatki 

majątkowe 

z tego 

.0.tki 
jedneetek 

eedżejew5„, 

z tego, 

dote*.  
ząder. hi'''Ir' 

świadczenia na 
rzecz osób 
5,,,
,
,c,_ey, 

wydatki na programy 
finansowane z udzialem 
środków, o których  

mew°  w ort. 5 eet 1 pkt  

2 i 3 

wYPłalY z 
Yalu  

noseozon , 
gwaranąi 

obsiuga dfugu 
i 	e  i 

w tym 

zakep i 
pew,.  pkoi  

j edzwiew  

Wniesienie 
wkladów do 

WOW,  Pr.wa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
sIdadki od Mob 

naliczarie 

wydatki 
związane z  

realizacją  a 
statutowych 

zadań, 

re programy 
finansowane z 

edziejer„  
010416w, o 

których mowa 
w  art.  5 ust 1 

pkt 2 i 3, 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 to  It  12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  127 347,00 127 347.00 127 347,00 126 325,51 1021.49 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 

zmniejszenie -1 311.00 -1 311,00 -1 311.00 -1 311,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zwiększenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 

po zmianach 126 036,00 126 036,00 126 036,00 125 014,51 1021.49 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 

75011 llizędy wojewódzkie 

przed zmianą  127 347,00 127 347,00 127 347.00 126 325,51 1 021.49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie -1311,00 -1311,00 -1 311,00 -1 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 000 

zwiększenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 000 000 

po zmianach 126036,00 126 036,00 126 036,00 125 014,51 1021,49 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowniców 

przed zmianą  100 366,27 100 366.27 100 366,27 100 366.27 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0.00 

zmniejszenie -1 096.61 -1 096,61 -1 096,61 -1 096,61 0,00 0,00 0,00 000 000 000 000 0,00 000 000 000 

zwięksenie 0,00 000 0,00 000 000 0,00 0,00 000 000 0.00 0,00 0,00 000 0,00 000 

po zmianach 99 269.66 99 269,66 99 269,66 00269,08 000 0,00 000 0,00 000 000 000 0,00 000 000 000 

4110 
Skladki na ubezpieczenia 
spoleczne 

przed zmianą  17102,63 17 162,63 17 162.63 17 162,63 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 000 0,00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie -187,52 -187,52 -187,52 -187,52 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 000 0,00 000 000 0,00 0,00 000 000 000 

po zmianach 16 975,11 16 975,11 16 975,11 16 97611 0,00 000 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4120 
Skladki na Fundusz Pracy oraz 
Furklusz Solidarnościowy 

przed zmianą  2400,97 2 458,97 2 458,97 2 458,97 0.00 0,00 000 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmnieiszenie -26,87 -26,87 -26,87 -26,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 

zwięksenie 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 000 

po zmianach 2432.10 2432.10 2432.10 2432.10 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 000 

852 P omoc spoleczna 

przed zmianą  779 419,00 779 419,00 764 687,00 674 580,77 50109,23 0,00 14 732,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 934,65 -2934,65 -353,65 -353,65 0,00 0,00 „2581,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3997.65 3997,65 3997,65 3997.66 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zrnianach 780 482,00 780 482,00 768 331,00 678 224,77 90 106,23 0,00 12 151,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 

85203 Ośrodki wsparcia 

przedostaną  715 26400 715 264,00 713 632,00 624 93300 88 699,00 0,00 1632,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

zmrseiszenie -353,65 -35365 -353,65 -353,65 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 	' 0,00 000 

zwiększenie 487,65 487,65 487.65 487.65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 715 398.00 715 39600 713 766.00 625 067,00 88 699,00 0,00 1632,00 0.00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 	. 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą  493 541,00 493 541,00 493 541,00 493 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -353,65 -353,65 -353,65 -353,65 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 	. 0,00 

zwiększenie 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 	. 0,00 0,00 

po zmianach 493 187,35 493 187,35 493 187,35 493 187,35 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 	, 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą  34 125,00 34 125,00 34 125,00 34 125,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 	. 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 	' 0,00 

zwiększenie 487,65 487,65 487,65 487,65 000 0,00 000 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 612,65 34 612.65 34 612.65 34 612,65 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 	. 000 

Strona 1 z 2 



O 

NJ 

ł  
a r 
R 
1 

i i 
ł°3 

g 

8 8 A W 
8 

r-Jii,,,- 
i g Wi 

ł  

S
kładki  na

 ubezpieczenie 
zd

row
otn

e
 optacan

e z
a
 osoby 

pobierając
e
 niek tóre Sw

iadczenia 
rodzinne

 ora
z
 za

 osoby 
pobierając

e
 zasilki  dla

 opiekunó w
 

1 ] 
ł k 

cii 

g 

I 
g 

i 

I 
d 

liti 

4"-4,2 

.  

101 
r!,1;" 

Vg-g = 	P 

d 

xi  F, li 
LI 

E 

i 

11 -,,,_ .8 
! 

. . 

1 

I 
h' 
e 

1  
g 

, 
a 

] 

i 

p
o

 zm
ianach 	

I  

.3  '' .5 	8 

zm
niejszenie 

.2 8 '1•58Wg'5"8"3 V g 5 -8i 

p
rzed

 zm
ianą  

zm
nielszenie 

•8 	v 
przed  zm

ianą 	
,  

zm
niejszenie 

s 	v g 	'm -8 -5 

i 

-s `' 	"5 

A 

4
 541  060,00 	

I  

or, 8 8 

a. 

8 

47 609,00 

51 075,00  

8 6  
8 

5
1 075,00  

8 8 8 8 

75
,00  

435,00  

. § 
8 8  ,-; .1 

l-, 	. 

T 

'2,..J  
8:. 
, 	C .., 

- ". 	,' 
8W 

3  516  586
,00  

. , 

8 
, 

W 
8 

3 529  047
,00 

75
,00  

3  564 630,00  

3  580  48
2

,00  

-15927,6
0
  

3
5

10,00  

42  420
,00  

o t2, 

8 

3
510,00  

5
4
0
2

1,0
6
  88 

8 
88 

0,00  

10  563,00  88 

4 541  060
,00  I

  

.20
1
7
2,65 

4
0
7
2

,65 

4
7

 609.00  

4
 557 160,00 

-3466
,00  

0.00  

47 609
,00 

51 075,00  

g P 
88 

,'';:' 

75,00  

375.00  8  8 8 8  8  8 

0,00 

3  170  751,54  

3  183  212
,54  

-12461
,00  8 

g 
8 

3  529  047,00  

75,00  

3  564 630,00  

"-:' 	el  
8 8  

3
510,00  

4
2
 420

,00  

; g 
8 8 8  

51  011
,00  

0
,00  2  

8 

8 

8 8 8 

13 144
,00  

-2581
,00  

-3466
.00  

0
,00 

4
7

6
5

5.0
0
 

51  075
,00  

g g' 

51  0
7

5,00  

75
,00  

375
,00  

s 8  

75,00 

435,00  

8 . 8 8 8 8 

345  0
34,46  

345  034
,46 

75,00  

393  078,46  

396  469
,46  

-3
4
66

.00 

3
5
1
0

,00  

42 420,00  

38  910
,00  

0,00  
 

8
 

3
5
1
0

,00  

54 42
1,00  

8 0,00  

144,00  

-i 

- 
i' 
. g . 

.. 

0
,00 

0
,00  

332  040
,00  

332  0
40,00  

e, 
. g 
8 

332 340
,00  

0
,00  

3
5
7
0

,00  

42 420
.00 

8 8  
8 

7:  3
5
1
0

,00  

53  033 ,77 

4
9

 523,77 

0
,00  8 8 8 8 8  8 

124
,00  

0
,00  

,-,-, 8 8 8 8 8 22 

W 

A 22 22 L', 8 

; ; ; ; ; ; g g ; ; ; 8 8 ; ; ; ; ; ; ; ; ; 8 g ; ; ; 888888888888888888888 

I 	
3  250  7

02,5
4
 , 

.15542,9
6
 

0,00 

0 

T 

o 0
,00  

3  1
70  751

,54  8  2 -; 
g ,--sg.a,'s0 

8  2 -W 8  2 
8888 8 88 8  

0
,00  

10  419
,00  

F R 
8 8 

: ; 
8 

F R 
88 

giggggggg g g gggggggggggggg g g ggggggggggggggggggggg 

;;;;;;ggggggggggggggggggg g g gggggggggggggggggg;;; 

iggiggggggggggggggiggiggg g g ggggggggggggggggggggg 

iggig;;;; g g ;;;;;;;ggggggg g g ggggggggggggggggggggg 

gigiggggg g g gggggggggggggg g g ggggggggggigg;;;;;;;; 

ggiggggggggggggggggggig;g g g gggggg;;;;;gggggggggg 

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 

;;g;gggg;; ;;;;;;;;;;;;;;; 9 9 929992998828892298929 



Załącznik Nr 2 do Tabeli nr 2 

Do Zarządzenia Nr 0050.19.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 23 lutego 2023 roku 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań  związanych z pomocą  obywatelem Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium państwa w 2023 roku Fundusz Pomocy 

DOCHODY 

Dział  Rozdział  § Nazwa 
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie Zwiększenie 

I. 	P  an  po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 18,68 18.68 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 00 0 00 0 00 0.00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0.00 000 18.68 18.68 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 0.00 0 00 0 00 0 00 

2100 
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 0.00 0 00 18.68 18,68 

758 Różne rozliczenia 10 761,00 0,00 15 393,00 26 154,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0.00 0 00 0.00 0.00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 761,00 0,00 15 393,00 26 154,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 10761,00 0,00 15 393.00 26 154,00 

852 Pomoc społeczna 29 392,00 0,00 14 490,00 43 882,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0.00 0.00 0.00 0.00 

85295 Pozostała działalność  29 392.00 0,00 14 490,00 43 882,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 29392,00 0,00 14 490,00 43 882,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 0.00 0 00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność  1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0.00 0.00 0.00 0,00 

Strona 1 z 4 



2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

1 530,00 0.00 0,00 1 530,00 

855 Rodzina 8 674,00 0,00 0,00 8 674,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0.00 0,00 

85595 Pozostała działalność  8 674,00 0,00 0,00 8674,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0.00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

8674,00 0,00 0,00 8674,00 
Ukrainy 

bieżące 	 razem: 50 357,00 0,00 29 901,68 80 258,68 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogólem: 50 357,00 0,00 29 901,68 80 258,68 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Stroni 2 7 4 



WYDATKI 
Dział  Rozdział  § Treść  Jednostka realizująca Plan przed zmianą  Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

750 Administracja publiczna 0,00 18,68 0,00 18,68 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0.00 18.68 0.00 18,68 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy Urzad Miejski w Przedborzu 0.00 15.95 0.00 15,95 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 0.00 2.73 0.00 2.73 

801 Cliwiata i d-ill11.11111111MMINIWwy mania 	'.:- , 	 . 	 ,'' 10 761,00 15 393,00 0,00 26 154,00 
80101 Szkoły podstawowe 10 511,00 11 540,98 0 00 22 051,98 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 2000,00 2000,00 0,00 4000,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 1 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 500000 5000,00 0,00 10 000,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą  obywatelom ukrainy PSP Przedbórz 511,00 1 540,98 0,00 2051,98 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 2000.00 2 000,00 0,00 4 000,00 

80104 Przedszkola 0,00 3 602,02 0,00 3602,02 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 0,00 500,00 0,00 500,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą  obywatelom ukrainy Samorządowe Przedszkole 0,00 602,02 0,00 602,02 

4869 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 0,00 500,00 0,00 500.00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 250,00 250,00 0,00 500,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 250.00 250,00 0,00 500,00 

852 Pomoc społeczna 29 392,00 14 490,00 0,00 43 882,00 
85295 Pozostała działalność  29 392,00 14 490,00 0,00 43 882,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy MGOPS 28 800,00 0,00 0,00 28 800,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP MGOPS 400,00 0.00 0,00 400,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 0,00 1 857,05 0,00 1 857,05 

4370 Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 0,00 10 152,00 0,00 10 152,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy MGOPS 10,00 0,00 0,00 10,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy MGOPS 182,00 0,00 0,00 182,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 0,00 830,80 0,00 830,80 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą  obywatelom ukrainy 

Urząd Miejski w Przedborzu 0,00 162,42 0,00 162,42 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 0 00 1 487.73 0.00 1 487.73 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 
85395 Pozostała działalność  1 530,00 0,00 0,00 1 530.00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP MGOPS 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy MGOPS 6,00 0,00 0,00 6,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy MGOPS 24,00 0,00 0,00 24,00 

Strona 3 z 4 



855 Rodzina 8674,00 0,00 0,00 8674,00 

85595 Pozostała działalność  8674,00 0 00 0.00 8 674,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

MGOPS 838100 0,00 0,00 8 381,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy MGOPS 29,00 0,00 0,00 29,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy MGOPS 264.00 0.00 0.00 264,00 

Razem: 50 357,00 29 901,68 0,00 80 258,68 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 

Przedbórz, luty 2023 r. 

Strona 4 z 4 



Uzasadnienie do zmiany planu wg zarządzenia nr 0050.19.2023 z dnia 23 lutego 2023 rok w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2023 rok.  

Dochody bieżące 

1. Rozdział  75011 — Urzędy wojewódzkie — zadania zlecone -  dokonuje się  zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu planu dotacji o kwotę  
1 311,00 zł  na podstawie otrzymanego zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak FB-I.3111.1.5.2023 

z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych w ustawie 

budżetowej. 

2. Rozdział  75023 — Urzędy gmin - Fundusz pomocy -  dokonuje się  zmiany w planie finansowym 

dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu ś rodków w wysokości 18,68 zł  
otrzymanych z Funduszu pomocy na realizację  zadań  w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

w zakresie spraw obywatelskich. 

3. 	Rozdział  75814— Różne rozliczenia — Fundusz pomocy -  dokonuje się  zmiany w planie finansowym 

dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w wysokości 15 393,00 

zł  z przeznaczeniem na realizację  zadań  oświatowych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

4. Rozdział  85203 — Ośrodki wsparcia — zadania zlecone -  dokonuje się  zmiany w planie finansowym 

dochodów budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu planu dotacji o kwotę  134,00 zł  
na podstawie otrzymanego zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak FB-I.3111.1.5.2023 z dnia 21 

lutego 2023 r. w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych w ustawie 

budżetowej. 

5. Rozdział  85213 — Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  

świadczenia z pomocy społecznei oraz za osoby uczestniczące w zaieciach w centrum integracii  

społecznej -  dokonuje się  zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych bieżących 

polegającej na zmniejszeniu planu dotacji o kwotę  1 691,00 zł  na podstawie otrzymanego 

zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak FB-1.3111.1.5.2023 z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie podziału 

kwot dochodów i wydatków określonych w ustawie budżetowej. 

6. Rozdział  85214 — Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe -  dokonuje się  zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych 

bieżących polegającej na zwiększeniu planu dotacji o kwotę  36 469,00 zł  na podstawie 

otrzymanego 	zawiadomienia 	z 	ŁUW 	w 	Łodzi 	znak 	FB-I.3111.1.5.2023 

z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków okreś lonych w ustawie 

budżetowej. 

7. 	Rozdział  85216— Zasiłki stałe -  dokonuje się  zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych 

bieżących polegającej na zmniejszeniu planu dotacji o kwotę  1 316,00 zł  na podstawie 

otrzymanego 	zawiadomienia 	z 	ŁUW 	w 	Łodzi 	znak 	FB-I.3111.1.5.2023 

z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych w ustawie 

budżetowej. 

8. Rozdział  85219 — Ośrodki pomocy społecznei — zadania zlecone -  dokonuje się  zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu planu dotacji o kwotę  
2 581,00 zł  na podstawie otrzymanego zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak FB-I.3111.1.5.2023 

z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych w ustawie 

budżetowej. 

9. Rozdział  85228 — Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -  dokonuje się  zmiany w 

planie finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu planu dotacji 

o kwotę  3 510,00 zł  na podstawie otrzymanego zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak FB-

1.3111.1.5.2023 z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków 

okreś lonych w ustawie budżetowej. 



10. Rozdział  85230 — Pomoc w zakresie dożywiania -  dokonuje się  zmiany w planie finansowym 

dochodów budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu planu dotacji o kwotę  2 734,00 zł  
na podstawie otrzymanego zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak FB-I.3111.1.5.2023 

z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków okreś lonych w ustawie 

budżetowej. 

11. Rozdział  85295 — Pozostała działalność  — Fundusz Pomocy -  wprowadza się  do planu finansowego 

dochodów budżetowych środków w wysokości 14 490,00 zł  z tytułu realizacji ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. środki 

otrzymano ze Starostwa Powiatowego w Radomsku zgodnie z zawartym porozumieniem, na mocy 

którego Gmina Przedbórz zapewniła zakwaterowanie, całodzienne wyżywienie i zapewniła środki 

czystości i higieny osobistej i inne dla obywateli Ukrainy w okresie od 01.01.2023 do 31.01.2023 r. 

dla 9 osób. 

12. Rozdział  85502 — świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na  

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego — zadanie zlecone -  dokonuje 

się  zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu 

planu dotacji o kwotę  12 461,00 zł  na podstawie otrzymanego zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak 

FB-I.3111.1.5.2023 z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków 

okreś lonych w ustawie budżetowej. 

13. Rozdział  85503— Karta dużej rodziny - zadanie zlecone -  dokonuje się  zmiany w planie finansowym 

dochodów budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu planu dotacji o kwotę  75,00 zł  na 

podstawie otrzymanego zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak FB-I.3111.1.5.2023 z dnia 21 lutego 

2023 r. w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych w ustawie budżetowej. 

1. Rozdział  85513 — Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraiace niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobieraiace zasiłki dla opiekunów—zadania zlecone -  dokonuje 

się  zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu 

planu dotacji o kwotę  3 466,00 zł  na podstawie otrzymanego zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak 

FB-I.3111.1.5.2023 z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków 

okreś lonych w ustawie budżetowej. 

Dokonano zmian w zakresie dochodów bieżących poprzez zwiększenie o kwotę  71 780,68 zł  
i zmniejszenie o kwotę  23 869,00 zł. Saldo zmian wynosi zwiększenie w kwocie 47 911,68 zł  

Ogółem dochody bieżące wzrosty o kwotą  47 911,00 zł  i po zmianie wynoszą  31 294 762,75 zł. 

Wydatki bieżące  

1. Rozdział  75011 — Urzędy woiewódzkie — zadania zlecone -  dokonuje się  zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu planu dotacji o kwotę  

1 311,00 zł  na podstawie otrzymanego zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak FB-I.3111.1.5.2023 

z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych w ustawie 

budżetowej. Zmniejszono środki na wynagrodzenia i pochodnych. 

2. Rozdział  75023 — Urzedv gmin - Fundusz pomocy -  dokonuje się  zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w wysokości 18,68 zł  
otrzymanych z Funduszu pomocy na realizację  zadań  w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

w zakresie spraw obywatelskich. środki przeznaczono na wynagrodzenia i składki. 

3. Rozdział  80101 — Szkoły podstawowe — Fundusz pomocy — PSP Przedbórz -  dokonuje się  zmiany 

w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków 

w wysokości 11 540,98 zł  z przeznaczeniem na realizację  zadań  oświatowych w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy. Ponadto dokonano zmiany przesunięcia środków w wysokości 5 000,00 zł  

w związku z niższym naliczeniem dodatkowego wynagrodzenia rocznego niż  zaplanowano. 



4. Rozdział  80104— Przedszkola - dokonuje się  zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w wysokości 3 602,02 zł  z przeznaczeniem na 

realizację  zadań  oświatowych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

5. Rozdział  80113 — Dowożenie uczniów do szkół  -  dokonuje się  zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w wysokości 250,00 zł  
z przeznaczeniem na realizację  zadań  oświatowych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

6. Rozdział  85203 — Ośrodki wsparcia — zadania zlecone -  dokonuje się  zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu planu dotacji o kwotę  134,00 zł  na 

podstawie otrzymanego zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak FB-I.3111.1.5.2023 z dnia 21 lutego 

2023 r. w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych w ustawie budżetowej. 

Ponadto dokonano zmiany poprzez przesunięcie środków miedzy paragrafami w kwocie 487,65 zł  
w celu zabezpieczenia środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracowników. 

7. Rozdział  85213 — Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji  

społecznei -  dokonuje się  zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących 

polegającej na zwiekszeniu planu dotacji o kwotę  1 691,00 zł  na podstawie otrzymanego 

zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak FB-I.3111.1.5.2023 z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie podziału 

kwot dochodów i wydatków określonych w ustawie budżetowej. Środki zwiększono na 

dofinansowanie w zakresie wypłat składek zdrowotnych. 

8. Rozdział  85214 — Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe -  dokonuje się  zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

bieżących polegającej na zwiększeniu planu dotacji o kwotę  36 469,00 zł  na podstawie 

otrzymanego zawiadomienia z  WW  w Łodzi znak FB-I.3111.1.5.2023 z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków okreś lonych w ustawie budżetowej. Środki 

przeznaczone na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

9. Rozdział  85216 — Zasiłki stałe -  dokonuje się  zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

bieżących polegającej na zmniejszeniu planu dotacji o kwotę  1 316,00 zł  na podstawie 

otrzymanego zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak FB-I.3111.1.5.2023 z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych w ustawie budżetowej. Zmniejszono 

środki na wypłatę  zasiłków. 

10. Rozdział  85219 — Ośrodki pomocy spolecznei — zadania zlecone -  dokonuje się  zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu planu dotacji o kwotę  
2 581,00 zł  na podstawie otrzymanego zawiadomienia z  WW  w Łodzi znak FB-I.3111.1.5.2023 

z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych w ustawie 

budżetowej. 

11. Rozdział  85228 — Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -  dokonuje się  zmiany w 

planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu planu dotacji 

o kwotę  3 510,00 zł  na podstawie otrzymanego zawiadomienia z  WW  w Łodzi znak FB-

1.3111.1.5.2023 z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków 

określonych w ustawie budżetowej. Środki przeznaczono na wynagrodzenia dla pracowników 

realizujących to zadanie. 

12. Rozdział  85230 — Pomoc w zakresie dożywiania -  dokonuje się  zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu planu dotacji o kwotę  2 734,00 zł  
na podstawie otrzymanego zawiadomienia z  WW  w Łodzi znak FB-I.3111.1.5.2023 

z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych w ustawie 

budżetowej. Zmniejszono środki na świadczenia w zakresie dożywiania. 

13. Rozdział  85295 — Pozostała działalność  — 

a).  Fundusz Pomocy -  wprowadza się  do planu finansowego wydatków budżetowych środków w 

wysokości 14 490,00 zł  z tytułu realizacji ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 



z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki otrzymano ze Starostwa 

Powiatowego w Radomsku zgodnie z zawartym porozumieniem, na mocy którego Gmina 

Przedbórz zapewniła zakwaterowanie, całodzienne wyżywienie i zapewniła ś rodki czystości i 

higieny osobistej i inne dla obywateli Ukrainy w okresie od 01.01.2023 do 31.01.2023 r. dla 9 

osób. Dokonano refundacji poniesionych wydatków z zarzadzania kryzysowego, 

121 MGOPS -  dokonuje się  zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących 

polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 3 530,00 zł  celem 

dostosowania klasyfikacji budżetowej do bieżących potrzeb a w szczególności na składki ZUS 

i Fundusz pracy oraz na badania lekarskie. 

14. Rozdział  85502 — Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na  

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego — zadanie zlecone -  dokonuje 

się  zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu 

planu dotacji o kwotę  12 461,00 zł  na podstawie otrzymanego zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak 

FB-I.3111.1.5.2023 z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków 

okreś lonych w ustawie budżetowej. Zmniejszono środki na świadczenia. 

15. Rozdział  85503— Karta dużej rodziny - zadanie zlecone -  dokonuje się  zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu planu dotacji o kwotę  75,00 zł  na 

podstawie otrzymanego zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak FB-I.3111.1.5.2023 z dnia 21 lutego 

2023 r. w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych w ustawie budżetowej. 

Środki wprowadzono na wynagrodzenia. 

16. Rozdział  85513 — Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraiace niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobieraiace zasiłki dla opiekunów—zadania zlecone -  dokonuje 

się  zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu 

planu dotacji o kwotę  3 466,00 zł  na podstawie otrzymanego zawiadomienia z ŁUW w Łodzi znak 

FB-I.3111.1.5.2023 z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków 

określonych w ustawie budżetowej. 

Wydatki bieżące zwiekszono o kwotę  80 664,33 zł , zmniejszono o kwotę  32 752,65 zł. 

Saldo zmian wynosi zwiększenie o kwotę  47 911,68 A. 

Przedbórz; Luty 2023 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20

